
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“MARIE CURIE – CARLO LEVI” 
 

Sede ‘Marie Curie’: Parco Dalla Chiesa, via Torino 9 - 10093 COLLEGNO – Tel. 011 40.46.935 /   Fax 011 40.37.987 

Sezione Staccata ‘Carlo Levi’: via Madonna de La Salette 29 – 10146 TORINO - Tel. 011 72.83.51 / 011 72.46.48 - Fax 011 72.47.74 

Succursale c/o S.M.S. Gramsci: Via Giuseppe di Vittorio n. 18 10093 Collegno – Tel 011 4051220 

E-mail: tois067002@istruzione.it - Codice físcale: 95628490013 

 
   

bilancioserver/delibere/2019/16aprile2019/uff.bilancio.mgp                                                                                                                                             
 

        
 

Prot.  4160/2019 

  

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 16 APRILE 2019 

DELIBERA N. 5 

Approvazione del conto consuntivo 

Esercizio finanziario 2018 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

 VISTA la documentazione contabile predisposta dal D.S.G.A., comprensiva della relazione  

              tecnico-contabile; 

 VISTA  la relazione illustrativa predisposta dal Dirigente Scolastico; 

 VISTO il D.I. 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione    

                            amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143,  

              della legge 13 luglio 2015, n. 107 

 

DELIBERA 

all’unanimità 

 

- di approvare il Conto Consuntivo dell’esercizio finanziario 2018, così come predisposto dal 

D.S.G.A. e contenuto nell’apposita modulistica ministeriale, sulla base delle relazioni di 

accompagnamento del conto medesimo, il quale presenta le seguenti chiusure a pareggio: 

 

ENTRATE SPESE 

Totale entrate                        €     739.377,96     Totale spese                        €  707.273,70         

 Disavanzo di competenza      €               0,00           Avanzo di competenza       €    32.104,26         

Totale a pareggio                 €     739.377,96     Totale a pareggio            €    739.377,96     

- di predisporre la pubblicazione sul sito dell’Istituzione Scolastica. 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo 

giorno dalla data di pubblicazione sul sito della scuola. 

Letto, approvato e sottoscritto 

 
 Torino,  16 aprile 2019  

        

Il Segretario         Il Presidente 

Prof. Giuseppe Pantaleo        Daniela Eberle 

Firmato in originale 


